
UCHWAŁA NR L/1018/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/53/2007 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 22 lutego 
2007 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2018 poz. 994 ze 
zm)1) art. 60 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze 
zm.) 2) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr VI/53/2007 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 22 lutego 2007 r. 
w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych 
pracowników samorządowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostaly ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz.1000.
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60.

Id: E79AE7C1-94EB-46C7-9FC9-C2B7AF09649B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa, na podstawie której podjęta została uchwała Nr VI/53/2007 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią,
tj. przepisy ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych utraciły moc wraz
z wprowadzeniem ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008 r. W związku
z powyższym przedmiotową uchwałę należy uchylić.

Id: E79AE7C1-94EB-46C7-9FC9-C2B7AF09649B. Uchwalony Strona 1




